
BURMISTRZ MIASTA
pos ię a ZARZĄDZENIE NR 24.024

woj.kujawsko-po ISTRZA MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

w sprawie w sprawie najmu nieruchomości położonej przy ul. Gagarina

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt9 lit. austawy zdnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z2023r., poz.40ze zm.) wzwiązku zart. 37 ust. 4ustawy zdnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.?) zarządzam , co następuje :

$1.Wyrażam zgodę na najem nieruchomości zapisanej  wksiędze wieczystej nr
TO1G/00019131/1, stanowiącej część działki nr 16/7 o pow. 0,0030 ha, obręb VIII, ul. Gagarina do dnia
31 grudnia 2024 roku.

$ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Infrastruktury.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMIĘTRZ
Mariusz Piptkowski

$qonpc ie + J-u  VUmouulę uj Honie- An t

dotunaó te . (Gaouniu Ol (ay folov io

V Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:(Dz.U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688)
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:(Dz.U. z 2023 r. poz.1113, poz. 1463, poz. 1506,

poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029)

1d: 320F68F6-4323-4BB3-99CF-747866FCFD5D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do tutejszego Urzędu wpłynął wniosek z prośbą o najem grunt stanowiący część działki nr 16/7 w obrębie
VIII, z przeznaczeniem pod garaż.

Powyższy wniosek został omówiony na posiedzeniu Komisji Infrastruktury w dniu 21 marca 2024 r., gdzie
otrzymał pozytywna opinię.

Id: 320F68F6-4323-4BB3-99CF-747866FCFDS5D. Podpisany Strona 1


